

# Life of Passion ApS

Billensteinsvej 19, 7120 Vejle Øst

CVR nr. 42 17 54 47

## Årsrapport 2023

Godkendt på virksomhedens ordinære generalforsamling den ~~30. juni 2024~~

Dirigent:

3. juli 2024

.....  
Kinga Plucinska Eskildsen

## Indhold

<b>Ledespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>4</b>
<b>Årsregnskab 1. januar – 31. december</b>	<b>6</b>
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om virksomheden

Navn	Life of Passion ApS
Adresse, postnr. by	Billensteinsvej 19, 7120 Vejle Øst
CVR-nr.	42 17 54 47
Stiftet	2. marts 2021
Hjemstedskommune	Vejle kommune
Regnskabsår	1. januar –31. december
Direktion	Kinga Plucinska Eskildsen

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet er inden for handel, rådgivning og investering.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der overføres til næste år, blev et underskud på 55.744 kr. Egenkapitalen pr. 31. december 2023 udgør 315.806 kr. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet væsentlige begivenheder af betydning for vurderingen af selskabets finansielle stilling og årsrapporten for 2023.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	<b>Bruttoresultat</b>	-38.653	84.794
	Andre finansielle indtægter	0	566
	Andre finansielle omkostninger	-17.091	-22.738
	<b>Resultat før skat</b>	-55.744	62.622
2	Skat af årets resultat	0	-17.972
	<b>Årets resultat</b>	-55.744	44.650
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Udbytte for regnskabsåret	0	0
	Overført resultat	-55.744	44.650
		-55.744	44.650

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre tilgodehavender	7.207	7.207
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>7.207</u>	<u>7.207</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	119.993
	Tilgodehavende selskabsskat	40.000	0
	Andre tilgodehavender	3.550	0
		<u>43.550</u>	<u>119.993</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>313.417</u>	<u>521.644</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>356.967</u>	<u>641.637</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>364.174</u>	<u>648.844</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
3	Selskabskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	275.806	331.550
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>315.806</u>	<u>371.550</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Skyldig selskabsskat	0	17.972
	Anden gæld	48.368	259.322
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>48.368</u>	<u>277.294</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>364.174</u>	<u>648.844</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

4 Personaleforhold



## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	331.550	371.550
Overført, jf. resultatdisponering	0	-55.744	-55.744
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>275.806</b>	<b>315.806</b>

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Life of Passion ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Langfristede aktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

#### Resultatopgørelse

##### Bruttoresultat

I henhold til årsregnskabslovens § 32 er regnskabsposterne nettoomsætning og andre eksterne omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttoresultat.

##### Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS 18.

Omsætning fra salg af tjenesteydelser indregnes lineært i nettoomsætningen i takt med, at serviceydelserne leveres, og der opnås ret til betaling.

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster vedrørende transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen.

**Årsregnskab 1. januar – 31. december****Noter****1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)****Balance****Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

**Egenkapital****Udbytte**

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

**Selskabsskat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatte.

**Gældsforpligtelser**

Finansielle forpligtelser, indregnes ved lånoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

**2 Skat af årets resultat**

kr.

	2023	2022
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	17.972
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	0	17.972

**3 Selskabskapital**

Selskabskapitalen består af 40.000 anparter a nom. 1 kr.

**4 Personaleomkostninger**

Virksomheden har ingen ansatte. Der er ikke udbetalt vederlag til direktion for 2023.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Kinga Plucinska Eskildsen

Direktør

På vegne af: Life of Passion ApS

Serienummer: 68f6aec0-9fa3-4f5c-8a49-7d274ee42851

IP: 188.146.xxx.xxx

2024-07-03 12:44:15 UTC



## Michael Dahl Christiansen

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 14aee877-a0f4-45c7-9129-08a90c825e86

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-07-03 12:49:06 UTC



## Claus Hammer-Pedersen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 12073424-f440-43dd-99e2-523444b6d14c

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-07-03 14:19:03 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>